
UCHWAŁA Nr XV.174.2016
RADY GMINY USTKA

z dnia 12 lutego 2016 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na 
obszarze Gminy Ustka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zmianami: Dz. U. z 2015 r. poz. 
1045, poz. 1890), oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku poz. 460 ze zmianami: Dz. U. z 2015 roku 
poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281)

Rada Gminy Ustka
uchwala, co następuje:

§1. 
Ustala się wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, na obszarze 
Gminy Ustka, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 
dróg, dotyczące:
1) prowadzenia robót w pasie drogowym,
2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z 

potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego,
3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam,
4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione

w pkt 1-3.

§2. 
Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 1-4 określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§3. 
Traci moc Uchwała Nr XXIII/248/2005 Rady Gminy Ustka z dnia 21 stycznia 2005 roku w 
sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie 1 m² pasa drogowego dróg publicznych, dla 
których zarządcą jest Wójt Gminy Ustka, która została zmieniona: Uchwałą Nr XV/174/2008 
Rady Gminy Ustka z dnia 25 kwietnia 2008 roku, Uchwałą Nr VIII/328/2009 Rady Gminy 
Ustka z dnia 23 czerwca 2009 roku, Uchwałą Nr XXXIV/403/2010 Rady Gminy Ustka z dnia 
19 lutego 2010 roku.

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka.

§5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Id: E30D2B05-24AD-474D-B9C5-1B1A88CD92A5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV.174.2016

Rady Gminy Ustka

z dnia 12 lutego 2016 r.

Załącznik  do Uchwały Nr XV.  .2016
Rady Gminy Ustka
z dnia 12 lutego 2016 roku

1. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego dotyczące prowadzenia robót w pasie drogowym
jezdnia

powyżej 50% 
szerokości

do 50% szerokości
chodnik, ścieżka 

rowerowa
zieleń przydrożna, 

pobocze

infrastruktura 
teletechniczna

0,2 zł/m²/dzień 0,2 zł/m²/dzień 0,2 zł/m²/dzień 0,2 zł/m²/dzień

pozostała 
infrastruktura

6,0 zł/m²/dzień 4,0 zł/m²/dzień 3,0 zł/m²/dzień 2,0 zł/m²/dzień

2. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego za umieszczania w pasie drogowym urządzeń 
infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 
ruchu drogowego
infrastruktura teletechniczna 20,0 zł/m²/rok
pozostała infrastruktura 100,0 zł/m²/rok

3. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego za umieszczania w pasie drogowym obiektów 
budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu 
drogowego oraz reklam
obiekt budowlany 5,0 zł/m²/dzień
reklama 5,0 zł/m²/dzień

4. Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż 
wymienione w pkt 1-3
cel inny niż wymienione w pkt 
1-3

2,0 zł/m²/dzień

Id: E30D2B05-24AD-474D-B9C5-1B1A88CD92A5. Uchwalony Strona 1




